
Id: HZZMP-MMGXH-NEYUW-QVJQD-DPGOR. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR III/10/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem 2010 roku. 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z póź. zm.) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2010 roku: 

Remont drogi powiatowej nr 2902G na odcinku od skrzyżowania w Miłoradzu w kierunku na Mątowy 
Wielkie (Gospodarstwo Rolne J. Tymiec) – 96.730zł. Termin realizacji do 30.06.2011 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2010 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki o których mowa w § 2 zostaną przekazane na wyodrębniony subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego Gminy Miłoradz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: HZZMP-MMGXH-NEYUW-QVJQD-DPGOR. Podpisany Strona 1 z 3

Uzasadnienie

Ze względu na warunki atmosferyczne w roku 2010 nie została do końca zrealizowana inwestycja dotycząca 
remontu drogi powiatowej nr 2902G na odcinku od skrzyżowania w Miłoradzu w kierunku na Mątowy Wielkie 
(Gospodarstwo Rolne J. Tymiec). 

W związku z powyższym przesuwa się termin realizacji tego zadania na rok 2011. 



Id: HZZMP-MMGXH-NEYUW-QVJQD-DPGOR. Podpisany Strona 1 z 3

Załącznik do Uchwały Nr III/10/10

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2010 roku 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

w złotych 
600 

60014 

6300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

96.730 
96.730 

96.730 
      

Ogółem 96.730 


